



## Ponente Pane s.r.l.

Sede legale: Corso Genova, 1/2 18039 VENTIMIGLIA  
 Sede amministrativa: Corso Cuneo n°60A - Fraz. TRUCCO  
 18039 VENTIMIGLIA P.iva IT 01152680086  
 Tel. +39 0184-31102 Fax.+39 0184-31152  
 www.panificiovalleroja.com  
 panificio@panificiovalleroja.com

### SCHEDA TECNICA : CROSTELLI al SESAMO

CARATTERISTICHE			
<b>NOME PRODOTTO</b>	CROSTELLI al SESAMO		
<b>PESO SINGOLA CONFEZIONE</b>	150g		
<b>CONSERVAZIONE</b>	Temperatura di stoccaggio non superiore ai 30°		
<b>SHELF LIFE</b>	150 gg.		
<b>TIPOLOGIA DI CONFEZIONAMENTO</b>	film di polipropilene ad uso alimentare vaschetta in PET		
<b>CODICE EAN</b>			
<b>TRASPORTO</b>	con idonei automezzi igienizzati e sanificati nel rispetto delle norme e direttive per l'igiene dei prodotti alimentari		
<b>FREQUENZA DI CONSEGNA</b>	giornaliera		
<b>LAVORAZIONE</b>	Artigianale		
<b>MODALITA' D'USO</b>	Conservare in luogo fresco e asciutto. Richiudere la confezione dopo la temporanea consumazione per evitare il contatto con agenti esterni		
<b>LOTTO DI PRODUZIONE</b>	Indicazione riportata sull'etichettatura della confezione		
INGREDIENTI		farina di <b>GRANO</b> tenero tipo "00", acqua,olio d'oliva,lievito, sale, farina di <b>FRUMENTO</b> maltato.  Puo' contenere tracce di <b>SEMI di SESAMO, SOLFITI, UOVA, LATTE e SOIA</b>	
<b>Allergeni (Ai sensi del D.Lgs. n. 114 del 08/02/2006 e Direttiva 2006/142/CE)</b>			



## Ponente Pane s.r.l.

Sede legale: Corso Genova, 1/2 18039 VENTIMIGLIA  
 Sede amministrativa: Corso Cuneo n°60A - Fraz. TRUCCO  
 18039 VENTIMIGLIA P.iva IT 01152680086  
 Tel. +39 0184-31102 Fax.+39 0184-31152  
 www.panificiovalleraja.com  
 panificio@panificiovalleraja.com

INDICATI CON UNA <b>X</b> LE CELLE INTERESSATE ALLERGENE	ALLERGENE ASSENTE NEL PRODOTTO	ALLERGENE PRESENTE NEL PRODOTTO	ALLERGENE UTILIZZATO NELLO STABILIMENTO POSSIBILE PRESENZA DI TRACCE
Latte e derivati a base di latte	X		X
Uova e derivati a base di uova	X		X
Soia e derivati a base di soia	X		X
Grano e derivati		X	
Segale e derivati	X		
Orzo e derivati	X		
Avena e derivati	X		
Farro e derivati	X		
Kamut e derivati	X		
Arachidi e derivati a base di arachidi	X		
Frutta a guscio			
Noci comuni ( <i>Juglans regia</i> ) e derivati			
Nocciole ( <i>Corylus avellana</i> ) e derivati			
Mandarle ( <i>Amigdalus communis L.</i> ) e derivati			
Noci di acagiù ( <i>Anacardium occidentale</i> ) e derivati	X		
Noci pecan ( <i>Carya illinolesis</i> ) e derivati			
Noci del Brasile ( <i>Bertholletia excelsa</i> ) e derivati			
Pistacchi ( <i>Pistacia vera</i> ) e derivati			
Noci del Queensland ( <i>Macadamia ternifolia</i> ) e derivati			
Sesamo e derivati	X		X
Sedano e derivati	X		
Senape e derivati	X		
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	X		X
Crostacei e prodotti a base di crostacei	X		
Pesce e prodotti a base di pesce	X		
Lupino e i prodotti a base di lupino	X		
Molluschi e i prodotti a base di molluschi	X		